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Trwają konsultacje społeczne projektów planów
utrzymania wód
2025-01-15

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie prowadzi konsultacje
społeczne projektów jedenastu planów utrzymania wód w rejonach rzek
m.in. Wisły, Odry, Warty i Bugu. Na składanie uwag i opinii jest czas do 31
stycznia br. 

„Tak dla równowagi w utrzymaniu wód!” – pod tym hasłem Państwowe
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie prowadzi konsultacje społeczne dotyczące
projektów jedenastu planów utrzymania wód oraz towarzyszących im prognoz
oddziaływania na środowisko. Konsultacje obejmują rejony rzek, takich jak Wisła,
Odra, Warta i Bug.

Plany utrzymania wód
Plany utrzymania wód to strategiczne dokumenty w gospodarce wodnej, które pełnią
istotne funkcje, w tym:
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przedstawiają planowane działania utrzymaniowe, takie jak usuwanie drzew i
krzewów, rozbiórka lub modyfikacja tam bobrowych, czy zasypywanie nor
zwierząt w brzegach;
identyfikują odcinki wód zagrożone utrudnionym przepływem wód i spływem
lodów oraz klasyfikują związane z tym potencjalne zagrożenia;
zawierają wykaz budowli regulacyjnych i urządzeń wodnych kluczowych dla
zarządzania wodami.

W ramach konsultacji, które prowadzone są od 7 do 31 stycznia br., organizowane są
spotkania w różnych miastach Polski. Udział w nich jest otwarty i bezpłatny.
Szczegółowy harmonogram dostępny jest na stronie: www.gov.pl/web/wody-
polskie/plany-utrzymania-wod.

Zgłaszanie uwag
Uwagi i wnioski do projektów planów oraz prognoz oddziaływania na środowisko
(dostępnych na stronie: www.gov.pl) można składać w następujący sposób:

elektronicznie – poprzez formularz dostępny pod adresem: puw.webankieta.pl
;
osobiście – w siedzibie Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej, regionalnych
zarządów gospodarki wodnej lub zarządów zlewni (adresy na stronie
internetowej www.gov.pl);
ustnie do protokołu – w siedzibie Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej (ul.
Żelazna 59a, 00-848 Warszawa, Wydział Utrzymania);
tradycyjnie – za pomocą papierowego formularza (dostępnego na stronie
www.gov.pl), przesyłając go na adres Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej
(ul. Żelazna 59a, 00-848 Warszawa, z dopiskiem „PUW konsultacje społeczne”).

Zachęcamy do udziału i aktywnego wyrażania swojego zdania na temat
przyszłości wód w Polsce! Szczegółowe informacje są dostępne mailowo

pod adresem konsultacje-puw feps [dot] pl lub telefonicznie pod
numerem 695 626 034.
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